
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 липня 2024 року                                                              № 198

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Садовому будинку загальною площею 96,3 м2,   (ідентифікатор об’єкта
01.3063509.5034899.20240626.11.0000.55) розташованому на земельній ділянці
для  ведення  садівництва,  площею  0,1201  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:0379,  власником  якої  є   гр.  Божко  Ауріка  Іллівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ОК СК «Голуба Лагуна», вулиця Рибальська,  № 56.

2. Садовому будинку загальною площею 338,5 м2, (ідентифікатор об’єкта
01.3063476.5034907.20240626.08.0000.53) розташованому на земельній ділянці
для  ведення  садівництва,  площею  0,1201  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:0373,  власником  якої  є   гр.  Божко  Ауріка  Іллівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 ОК СК «Голуба Лагуна», вулиця Рибальська,  № 53.

3. Житловому будинку загальною площею 126,4 м2, житловою площею
61,2  м2  (ідентифікатор  об’єкта  01.3072709.5033239.20240704.86.0000.40)
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),



площею 0,05 га кадастровий номер 3220882601:01:004:0355, власником якої є
гр. Атлашова Тетяна Олександрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, провулок Заводський,  № 10.

4. Житловому будинку загальною площею 156,1 м2, житловою площею
80,7  м2  (ідентифікатор  об’єкта  01.3071281.5033653.20240630.49.0000.76)
розташованому  на  земельній  ділянці    для    будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,13 га кадастровий номер 3220882601:01:003:0242, власником якої є
гр. Потапов Максим Олександрович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Садова,  № 32.

5. Житловому будинку загальною площею 138,6 м2, житловою площею
74,8  м2    (ідентифікатор  об’єкта  01.3069419.5033913.20240428.39.0000.07)
розташованому  на  земельній  ділянці    для    будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,05 га кадастровий номер 3220882601:01:018:0156, власником якої є
гр. Приходько Станіслав Олексійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Чубинського,  № 43-Б.

6.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  двох  земельних  ділянках   для  ведення  садівництва,
кадастровий  номер  3220882600:04:001:1563  площею  0,08  га  та  кадастровий
номер  3220882600:04:001:1722  площею  0,0794  га  в  межах  Золочівської
територіальної громади, які належить на праві власності гр. Коваленко Ользі
Миколаївні,  в  зв’язку  з  тим,  що  відповідно  до Закону  України  «Про
регулювання містобудівної діяльності» ст. 26-5 п.8.2 цього Закону, виявлення
неповних або недостовірних відомостей у поданих документах.

7.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці    для    будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,1447 га кадастровий номер 3220881301:01:009:1412 в селі Вишеньки
Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.
Хоменко Світлані Миколаївні, у зв’язку з подачею неповного пакету документів
відповідно  до  статті  26-5  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної
діяльності».

8. Зобов’язати заявників в місячний термін:
-  виготовити  та  прикріпити на  дворовий паркан  табличку із  назвою

вулиці та номером садиби;
- підписати із КП «Гнідинкомунсервіс» чи КП «Акваком-сервіс» Договір

про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.



9.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Заступник Золочівського 
сільського голови                                         Юрій СКОРОБАГАТИЙ


